
 
Al Direttore dell’USR Puglia 
Al Direttore dell’Ambito scolastico 
territoriale di Taranto 
Al Sindaco di Taranto 
Alla ASL - TA 
Al Presidente del Consiglio d’istituto 
All’Albo pretorio 
All’Amministrazione trasparente 
dell’istituto - Sezione Provvedimenti 
Al DSGA 
Al personale 
Alla Home page del sito web dell’istituto 
Alla RSU 
Alla RLS 

E p.c. Alle OO.SS 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il proprio provvedimento prot. n.1975 del 17 marzo 2020 e successive integrazioni che 
definiscono le modalità organizzative dell’I.C. San Giovanni Bosco nel periodo di emergenza 
sanitaria e le successive proroghe; 
VISTO il DPCM del 10 aprile 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 3 maggio 2020 
delle misure di contenimento del contagio da COVID-19; 

DISPONE 
la proroga fino al 3.05.2020 di tutte le misure adottate da questa Dirigenza con il predetto 
provvedimento prot. n. 1975 del 17.03.2020 e successive integrazioni 

Il Dirigente Scolastico 
Pierfrancesco Caressa 




		2020-04-14T09:02:37+0200
	Caressa Pierfrancesco




